Kup bratskih gradova

Sombor, 10/3/2018

Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja

Disciplina

"Feniks",Sombor

Zlato
Srebro

Bronza

3. Decaci, 50m Delfin/Fly

13. Decaci, 100m Slobodno/Free
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
3. Decaci, 50m Delfin/Fly

Bajai Spartacus SC

Zlato

Srebro

Bronza

13. Dec€aci, 100m Slobodno/Free

5. Decaci, 100m Ledno/Back

1. Dec€aci, 100m Delfin/Fly

21. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free
6. Devojcice, 100m Ledno/Back

6. Devojcice, 100m Ledno/Back

10. Devojcice, 100m Prsno/Breast

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
22. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free
9. Decaci, 100m Prsno/Breast

14. Devojcice, 100m Slobodno/Free
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free
6. Devojcice, 100m Ledno/Back

10. Devojcice, 100m Prsno/Breast

4. Devojcice, 50m Delfin/Fly

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
9. Decaci, 100m Prsno/Breast

14. Devojcice, 100m Slobodno/Free
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

Mohacsi TE

Zlato

Srebro

Bronza

13. Decaci, 100m Slobodno/Free
7. Decaci, 50m Ledno/Back

11. Decaci, 50m Prsno/Breast

9. Decaci, 100m Prsno/Breast

9. Decaci, 100m Prsno/Breast

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
19. Decaci, 4 x 25m Slobodno/Free
16. Devojcice, 50m Slobodno/Free
8. Devojcice, 50m Ledno/Back

12. Devojcice, 50m Prsno/Breast
10. Devojcice, 100m Prsno/Breast
10. Devojcice, 100m Prsno/Breast
4. Devojcice, 50m Delfin/Fly

2. Devojcice, 100m Delfin/Fly

2. Devojcice, 100m Delfin/Fly

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
15. Decaci, 50m Slobodno/Free

7. Decaci, 50m Ledno/Back

5. Decaci, 100m Ledno/Back

9. Decaci, 100m Prsno/Breast

3. Decaci, 50m Delfin/Fly

1. Decaci, 100m Delfin/Fly

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
16. Devojcice, 50m Slobodno/Free
6. Devojcice, 100m Ledno/Back
22. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free
13. Decaci, 100m Slobodno/Free
13. Decaci, 100m Slobodno/Free
5. Decaci, 100m Ledno/Back

Grupa godina

10 godina
10 godina
10 godina
10 godina

11 godina
11 godina
11 godina
11 - 12 godina
11 godina
11 godina
10 godina
10 godina
10 godina
11 - 12 godina
12 godina
11 godina
10 godina
11 godina
11 godina
10 godina
11 godina
12 godina
11 godina
11 godina
10 godina

10 godina

9 godina i mladi
9 godina i mladi
11 godina

10 godina

10 godina

9 - 10 godina

9 godina i mladi
9 godina i mladi
9 godina i mladi
12 godina

11 godina

9 godina i mladi
12 godina

11 godina

12 godina

9 godina i mladi
9 godina i mladi
11 godina

11 godina

9 godina i mladi
11 godina

11 godina

9 godina i mladi
10 godina

11 - 12 godina
11 godina

10 godina

10 godina

Ime

MERKL, Milos
MERKL, Milos
MERKL, Milos
MANDIC, Aleksa

KAISER, Dominik
KAISER, Dominik
KAISER, Dominik
Bajai Spartacus SC 1
GIBICZ, Darinka
GIBICZ, Darinka
TAKACS, Petra
SZABO, Nora
SZABO, Néra

Bajai Spartacus SC 1
DOMBOVARI, Kolos
GYURKITY, Gréta
TAKACS, Petra
PINTER, Panna
GYURKITY, Gréta
SZABO, Néra
GYURKITY, Gréta
KNAPIG, Olivér
PINTER, Panna
GIBICZ, Darinka
TAKACS, Petra

RAJCZI, Martin
KOCSIS, Adam
KOCSIS, Adam
KONIG, Abel
RAJCZI, Martin
RAJCZI, Martin
Mohécsi TE 1
KONIG, Ninett
ERDELYI, Panna
KONIG, Ninett
KOCSIS, Kata
FUREDI, Natélia
KONIG, Ninett
KOCSIS, Kata
FUREDI, Natalia
KOCSIS, Kata
RAJCZI, Zalan
RAJCZI, Zalan
SALAMON, Csanad
GACSAL, Gergely
KOCSIS, Adam
GACSAL, Gergely
GACSAL, Gergely
ERDELYI, Panna
FLODUNG, Cintia
Mohécsi TE 1
SALAMON, Csanad
TADITS, Bertalan
TADITS, Bertalan

G.RIsplivano vreme

08 37.27
08 1:14.68
08 1:25.41
08 50.61
07 1:03.94
07 1:12.17
07 1:13.00

2:12.03
07 1:15.55
07 1:18.42
08 1:29.79
08 1:28.94
08 1:25.42

2:16.88
06 1:45.16
07 1:17.21
08 1:23.60
07 1:25.42
07 1:34.39
08 41.80
07 1:26.94
06 1:47.31
07 1:17.51
07 1:27.34
08 1:33.34
08 1:13.32
09 42.03
09 43.03
07 1:31.07
08 1:30.30
08 1:24.19

1:03.32
09 42.27
09 49.89
09 53.59
06 1:27.88
07 1:30.58
09 48.62
06 1:19.43
07 1:19.14
06 1:17.60
09 35.10
09 43.47
07 1:21.70
07 1:31.97
09 38.25
07 1:17.83
07 1:21.76
09 43.43
08 1:37.70

2:20.83
07 1:11.81
08 1:19.45
08 1:31.04
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11. Decaci, 50m Prsno/Breast

17. Dec€aci, 100m MeSovito/Medley
21. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free
10. Devojcice, 100m Prsno/Breast

Plivacki Klub"Sombor"

Srebro 5. Decaci, 100m Ledno/Back

9. Decaci, 100m Prsno/Breast
Bronza 9. Decaci, 100m Prsno/Breast

3. Decaci, 50m Delfin/Fly

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley

Plivacki klub Senta

Zlato 1. Decaci, 100m Delfin/Fly

14. Devojcice, 100m Slobodno/Free
Srebro 12. Devojcice, 50m Prsno/Breast

4. Devojcice, 50m Delfin/Fly
Bronza 5. Decaci, 100m Ledno/Back

12. Devojcice, 50m Prsno/Breast

10. Devojcice, 100m Prsno/Breast

Plivacki klub,,Polet" Sombor

Zlato 13. Dec€aci, 100m Slobodno/Free

5. Decaci, 100m Ledno/Back

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley

14. Devojcice, 100m Slobodno/Free

4. Devojcice, 50m Delfin/Fly

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

20. Devojcice, 4 x 25m Slobodno/Free
Srebro 19. Decaci, 4 x 25m Slobodno/Free

14. Devojcice, 100m Slobodno/Free

8. Devojcice, 50m Ledno/Back

10. Devojcice, 100m Prsno/Breast

10. Devojcice, 100m Prsno/Breast

2. Devojcice, 100m Delfin/Fly

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

20. Devojcice, 4 x 25m Slobodno/Free
Bronza 9. Dec€aci, 100m Prsno/Breast

1. Decaci, 100m Delfin/Fly

16. Devojcice, 50m Slobodno/Free

8. Devojcice, 50m Ledno/Back

6. Devojcice, 100m Ledno/Back

6. Devojcice, 100m Ledno/Back

10. Devojcice, 100m Prsno/Breast

4. Devojcice, 50m Delfin/Fly

22. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free

Thermal Spa Siklos SE

Zlato 15. Decaci, 50m Slobodno/Free
3. Decaci, 50m Delfin/Fly
Srebro 11. Decaci, 50m Prsno/Breast

Vinkovacki plivacki klub

Zlato 9. Decaci, 100m Prsno/Breast
6. Devojcice, 100m Ledno/Back
Srebro 5. Decaci, 100m Ledno/Back
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
Bronza 15. Decaci, 50m Slobodno/Free
13. Decaci, 100m Slobodno/Free
7. Decaci, 50m Ledno/Back

9 godina i mladi
11 godina

11 - 12 godina
10 godina

10 godina

10 godina
10 godina
11 godina
9 godina i mladi
10 godina

12 godina
12 godina
9 godina i mladi
9 godina i mladi
12 godina
9 godina i mladi
12 godina

12 godina

12 godina

12 godina

10 godina

10 godina

11 godina

9 - 10 godina

9 - 10 godina

12 godina

9 godina i mladi
12 godina

10 godina

11 godina

12 godina

10 godina

9-10 godina

10 godina

11 godina

9 godina i mladi
9 godina i mladi
11 godina

10 godina

11 godina

9 godina i mladi
11 - 12 godina

9 godina i mladi
9 godina i mladi
9 godina i mladi

12 godina
12 godina
12 godina
12 godina
9 godina i mladi
12 godina
9 godina i mladi

RAJCZI, Zalan
SALAMON, Csanad
Mohéacsi TE 1
FLODUNG, Cintia
FLODUNG, Cintia

KOVACEVIC, Stefan
KOVACEVIC, Stefan
SEKULIC, Stefan
SEKULIC, Strahinja
KOVACEVIC, Stefan

NAGY, Viktor
KRISZTINA, Csabi
HUSZAK, Aniko
HUSZAK, Aniko
NAGY, Viktor
PAPP, Helena
KRISZTINA, Csabi

RADJENOVIC, Matija
RADJENOVIC, Matija
RADJENOVIC, Matija
STANKOVIC, Teodora
STANKOVIC, Teodora
VARGA, Zofia

Plivacki klub,,Polet" Sombor 1
Plivacki klub,,Polet" Sombor 1
SEKULIC, Irina

MILKOVIC, Natasa

SEKULIC, Irina

LEZAIC, Laura

VARGA, Zofia

SEKULIC, Irina

STANKOVIC, Teodora
Plivacki klub,,Polet" Sombor 2
RAKIC, Jovan

MILOSEVIC, Vuk
SARCANSKI, Milica
SARCANSKI, Milica
VOJNOQVIC, Dunja

LEZAIC, Laura

VARGA, Zofia

MILKQOVIC, Natasa

Plivacki klub,,Polet" Sombor 1

KATONA, Akos
KATONA, Akos
KATONA, Akos

DRAGUN, Jurca
PRANJKOVIC, Lucija
RAKIJASIC, Ivor
DRAGUN, Jurca
PETRINIC, Tomo
RAKIJASIC, Ivor
PETRINIC, Tomo

09
07

08
08

08
08
07
09
08

06
06
09
09
06
09

06
06
06
08
08
07

06
09
06
08
07
06
08

08
07
09
09
07
08
07
09

09
09
09

06
06
06
06
09
06
09

45.15
1:22.88
2:14.86
1:24.30
1:49.71

1:28.58
1:44.14
1:33.15

45.45
1:31.32

1:17.06
1:23.14
53.98
49.34
1:22.57
54.18
1:40.17

1:03.42
1:09.92
1:09.22
1:20.39

39.24
1:21.98
1:21.62
1:14.23
1:.27.87

51.35
1:37.94
1:46.30
1:24.84
1:34.57
1:30.20
1:31.99
1:53.21
1:44.19

47.75

52.39
1:43.79
1:44.76
1:34.51
1:02.31
2:38.83

34.86
37.46
43.81

1:27.89
1:53.47
1:18.27
1:17.97

38.70
1:12.00

4478
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1. Decaci, 100m Delfin/Fly
19. Decaci, 4 x 25m Slobodno/Free
14. Devojcice, 100m Slobodno/Free

Vojvodina N.Sad

Zlato 5. Decaci, 100m Ledno/Back
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
Srebro 13. Decaci, 100m Slobodno/Free
13. Decaci, 100m Slobodno/Free
3. Decaci, 50m Delfin/Fly
1. Dec€aci, 100m Delfin/Fly
21. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free
Bronza 5. Decaci, 100m Ledno/Back
17. Dec€aci, 100m MeSovito/Medley
4. Devojcice, 50m Delfin/Fly

12 godina
9 - 10 godina
12 godina

10 godina
11 godina
12 godina
11 godina
10 godina
12 godina
11 - 12 godina
11 godina
12 godina
10 godina

DRAGUN, Jurca
Vinkovacki plivacki klub 1
PRANJKOVIC, Lucija

FERKETIC, Mihajlo
RADISIC, Vukasin
SUCEVIC, Aleksej
RADISIC, Vukasin
BRKIC, Nemanja
SUCEVIC, Aleksej
Vojvodina N.Sad 1
RADISIC, Vukasin
SUCEVIC, Aleksej
MILJANIC, Anastasija

06

06

08
07
06
07
08
06

07
06
08

1:22.16
1:37.89
1:34.09

1:28.13
1:20.54
1:11.55
1:08.30

41.39
1:20.99
2:12.82
1:22.03
1:22.79

48.16
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